PROCESSO ADMINISTRATIVO
132/2025

CONCORRÊNCIA
019/2025

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE REFORMA DO PS DE ANGICAL, NO MUNICÍPIO DE SANTA LUZ - PI.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 72.271,63 (setenta e dois mil duzentos e setenta e um reais e sessenta e três centavos)
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS
DIA 25 de novembro de 2025, às 08:00hs (Horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E FASE DE LANCES
DIA 25 de novembro de 2025 às 08:01hs (Horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: